
Nowe Miasto nad Wartą, 16.08.2022 r. 
 
Oś.372/1/2022 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje informację o złożonych 

ofertach w postępowaniu pn. "Dowóz uczniów do placówek oświatowych na terenie Gminy 

Nowe Miasto nad Wartą oraz dowóz uczniów niepełnosprawnych wraz ze sprawowaniem 

opieki do Zespołu Szkół Specjalnych w Jarocinie”. 

 

Data otwarcia ofert: 16.08.2022 r. , godz. 09:30.  

W postępowaniu złożono następujące oferty:  

Nr  
oferty 

Nazwa (firma), siedziba  
i adres Wykonawcy 

 
Cena całkowita brutto 

 

 I CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA  

1. 
Usługi Przewozowe - Osobowe Leon 

Stiller, Boguszyn, ul. Śremska 3, 63-040 
Nowe Miasto nad Wartą 

613 407,17 zł 

 II CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA  

1. 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Adam 

Klimczak Chwalęcin 24, 63-040 Nowe 
Miasto nad Wartą 

261 144,00 zł 

                                                                                             

              Dyrektor Centrum Usług Wspólnych 

                                                                                    / - / Katarzyna Ziętkowska 

  

 


